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Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik  

Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”,  

Tiranë 

 

   Lënda:  Për procedurën e prokurimit me objekt: “Projekti social Shkolla verore 

2016”, 

     

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

                 

 

1. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 

256 799, Adresa e Internetit: www.tirana.al;  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti i prokurimit:  “Projekti social Shkolla verore 2016”. 

 

 

4. Fondi limit:         3.952.166 (tremilion e nëntëqind e pesëdhjetë e dymijë e njeqind 

e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

 

5. Burimi i financimit:   Të ardhurat e Bashkisë Tiranë,vënë në dispozicion nga buxheti i 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, miratuar me VKB Nr. 26, datë 

23.05.2016 VKB-së Nr.26, datë 23.05.2016 për ”Një shtesë dhe disa 

ndryshime  në vendimin e Këshillit Bashkiak të Tiranës Nr 58 dt 

30.12.2015 ”Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2016-

2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2016. 

    

6. Investim   , Shpenzim operativ X 

 

7. Vlera totale e kontratës:  4.500.000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë. me tvsh. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës:     15.08.2016 

 

 

 

 

http://www.tirana.al/
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9. Kontraktori:  Operatori Ekonomik “Ermal Osmënaj” shpk me adresë; Rruga; 

“Urani Pano” Ndërtesa Tirana Old Center, kati përdhe, me Nr. 

NUIS të operatorit ekonomik:  K81420038K  

 

 

 


